お客様各位 パークトレーニング参加料金価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこことお喜び申し上げます。
平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、富士スピードウェイ P２の貸出し料金の値上げに伴い、弊社におきま

しても、価格改定を実施させて頂くこととなりました。

日頃よりご参加頂いておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたし

ますが、参加費の価格を以下のように改定させて頂きます。

          旧価格                  新価格（7/29 開催日より）

初参加         ¥39,000(税込) → ¥41,000(税込)

2 回目以降の参加    ¥33,000(税込) → ¥35,000(税込)

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足頂けるよう勤めて参ります所存ですので、
変わらねご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

有限会社エム・オリドプロジェクト MAX ORIDO RACING

〒224-0025 神奈川県横浜市都筑区早渕 1-24-16

TEL 045-595-9728 FAX 045-595-9738